CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------o0o------

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC CHỢ LỚN

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022

Công ty Cổ phần Địa ốc Chợ Lớn

Tôi/chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông sở hữu số cổ phần:   ...................................  cổ

phần

(Bằng chữ:………………………………………………………………………………),

chiếm …………..% tổng số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Địa ốc Chợ Lớn (có

tên trong danh sách đính kèm).

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty

cổ phần Địa ốc Chợ Lớn, xin đề cử:

Ông/Bà:  .................................................................................................................................

Sinh ngày:  .............................................................................................................................

Số Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước công dân: ...............................................................

Ngày cấp:  ................................ Nơi cấp: ...............................................................................

Địa chỉ thường trú:  ................................................................................................................

Làm ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị để Đại hội đồng cổ đông bất thường năm

2022 bầu bổ sung vào Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Địa ốc Chợ Lớn nhiệm kỳ IV

(2019 – 2024).

Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ đầy đủ

các quy định của pháp luật và quy định của Công ty.

Trân trọng.

                 TP. HCM, ngày       tháng        năm 2022

                                                                                ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

Hồ sơ đính kèm :

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh.

- Bản sao: CMND/CCCD, bằng cấp các loại.

DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đính kèm theo Đơn đề cử ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Địa ốc Chợ Lớn)

TT Họ và tên cổ đông

Số ĐKKD/

CMND/CCCD,

ngày cấp, nơi

cấp

Số lượng cổ

phần sở hữu
Ký xác nhận

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Tổng số lượng cổ phần sở hữu:  ……………………………cổ phần, chiếm ………..….

% tổng số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Địa ốc Chợ Lớn.